35/37), referente às contribuições previdenciárias destinadas à outras entidades � terceiros (SEBRAE), correspondentes às competências compreendidas entre de 1/12/1998 a 31/12/2002.
Do Lançamento
De acordo com resumo constante no acórdão recorrido (fls. 161/162):
Conforme Relatório Fiscal de fls.34/36, trata-se de crédito lançado contra o contribuinte acima identificado, no valor de R$ 79.508,25 (setenta e nove mil quinhentos e oito reais e vinte e cinco centavos), relativo ao período de 12/1998 a 12/2002 e correspondente à contribuição para o SEBRAE, tendo como base de cálculo o total das remunerações pagas, devidas ou creditadas aos segurados empregados, conforme previstas no art.

[...]

correspondentes às competências compreendidas entre de 1/12/1998 a 31/12/2002. 

Do Lançamento 

De acordo com resumo constante no acórdão recorrido (fls. 161/162): 

Conforme Relatório Fiscal de fls.34/36, trata-se de crédito lançado contra o contribuinte 

acima identificado, no valor de R$ 79.508,25 (setenta e nove mil quinhentos e oito reais 

e vinte e cinco centavos), relativo ao período de 12/1998 a 12/2002 e correspondente à 

contribuição para o SEBRAE, tendo como base de cálculo o total das remunerações 

pagas, devidas ou creditadas aos segurados empregados, conforme previstas no art.